SLS Date Center Cable Fixer
SLS 机房排线器（固线器）
05 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
SLS 网格桥架-数据排线器
型号
Type
名称
mm

37mm
2.1 2.2
2.3 2.4
2.5 2.6
156
07 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
SLS 网格桥架-塑料动力固线器
型号
Type
名称
mm
尺寸
长 x宽
压线直径
mm
S-GXQ-65 塑料固线器 65x40 3-24
S-GXQ-80 塑料固线器 80x40 3-24
S-GXQ-88 塑料固线器 88x40 3-24
S-GXQ-95 塑料固线器 95x40 3-24
S-GXQ-115 塑料固线器 115x40 3-24
S-GXQ-124 塑料固线器 124x40 3-24
S-GXQ-135 塑料固线器 135x40 3-24
S-GXQ-160 塑料固线器 160x40 3-24
S-GXQ-190 塑料固线器 190x40 3-24
■ 对线缆进行分层分组，分散线缆承载重量
■ 利用垫块组合，可固定3~37mm直径线缆
■ 安装间距推荐300 ~ 5 00mm
■ 线缆有效固定空间=排线器长度L-30mm